

(図表5)部門別純収益動向

(億円)

	13/3月期 実績	14/3月期 実績	14/9月期 実績	15/3月期 見込み
資金関係損益	2,930	2,778	1,376	2,850
手数料 + 外為	349	377	134	410
個人部門	3,279	3,155	1,510	3,260
資金関係損益	4,534	4,254	1,924	4,030
手数料 + 外為	1,220	1,584	984	1,980
法人部門	5,754	5,838	2,908	6,010
資金関係損益	1,095	1,155	588	1,200
手数料 + 外為	453	508	281	590
企業金融部門	1,548	1,663	869	1,790
ウチマーケティング業務	843	884	451	850
トレシヤリ業務	36	15	7	20
国際部門	860	784	434	830
ウチハソクインク業務	2,282	4,566	3,101	4,890
トレテインク業務	477	543	270	560
市場営業部門	2,680	5,077	3,355	5,400
本社管理	911	2,018	97	40
業務粗利益	15,032	18,535	8,979	17,250
経費	7,001	6,701	3,212	6,450
業務純益 (除く一般貸倒引当金繰入)	8,031	11,834	5,767	10,800